
          Č. smlouvy C5TR0184 

Platnost formuláře od 1.1.2014,číslo formuláře: 0304/045/501/96 6.9.2017  

 1 / 7  

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí – Teplice, příspěvková organizace

Na výšině 494

417 01 Dubí

63787849

 

 

PhDr. Jaroslav Zeman - ředitel 

 

Na výšině 494, 417 01 Dubí

 



          Č. smlouvy C5TR0184 

Platnost formuláře od 1.1.2014,číslo formuláře: 0304/045/501/96 6.9.2017  

 2 / 7  

Typ výtahu   : osobní hydraulický výtah  

Nosnost / Počet osob  : 1000kg  

Jmenovitá rychlost  : 0,44 m /s 

Zdvih                                      : 7,15 m 

Počet stanic/nástupišť  : 3/3   

Poloha strojovny  : dole, bokem šachty 



          Č. smlouvy C5TR0184 

Platnost formuláře od 1.1.2014,číslo formuláře: 0304/045/501/96 6.9.2017  

 3 / 7  

Termín zhotovení díla dle článku I je: 22. 12. 2017 

  

prací v termínu do : 11. 12. 2017



          Č. smlouvy C5TR0184 

Platnost formuláře od 1.1.2014,číslo formuláře: 0304/045/501/96 6.9.2017  

 4 / 7  



          Č. smlouvy C5TR0184 

Platnost formuláře od 1.1.2014,číslo formuláře: 0304/045/501/96 6.9.2017  

 5 / 7  



          Č. smlouvy C5TR0184 

Platnost formuláře od 1.1.2014,číslo formuláře: 0304/045/501/96 6.9.2017  

 6 / 7  

f) V případě, že až při demontáži původního výtahu a nebo jeho částí bude zjištěna nestandardní 

montážní nebo konstrukční technologie, případně montážní nebo konstrukční technologie, na kterou 

objednatel zhotovitele do podpisu této smlouvy neupozornil, ač mohl, neboť o ní věděl, či kterou 

nebylo možné před demontáži předvídat a která bude mít dopad na dodatečnou konstrukční a 

montážní změnu opravy dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn písemně jednostranně stanovit 

přiměřenou změnu podmínek této smlouvy takovýmto zjištěním vyvolaným a toto sdělení doručit 

objednateli s tím, že pokud objednatel písemně do 3 pracovních dnů ode dne doručení takovéhoto 

sdělení nesdělí prokazatelně objednateli svůj nesouhlas, mění se bez dalšího tato smlouva ve smyslu 

sdělení. Pokud objednatel vyjádří svůj nesouhlas, zavazují se smluvní strany jednat o změně této 

smlouvy.  

 

g) Pro případ zahájení insolvenčního řízení ve vztahu k jedné ze smluvních stran, jako dlužníku ve 

smyslu insolvenčního zákona, smlouva končí (tj. zaniká její účinnost), pokud druhá smluvní strana 

svým písemným sdělením doručeným prvé smluvní straně ve lhůtě 10-ti dnů ode dne zahájení 

insolvenčního řízení ve vztahu k prvé smluvní straně sdělí, že nemá již zájem na trvání smlouvy. 

Pro případ ukončení účinnosti smlouvy dle předchozího bodu má zhotovitel, jakožto druhá smluvní 

strana, nárok na úhradu dosud provedeného plnění či jeho části včetně nákladů na přípravu plnění 

zhotovitele dle této smlouvy.  

 

h) Pokud účinnost této smlouvy nezanikne dle písm. g) tohoto článku smlouvy, okamžikem zjištění 

úpadku jedné ze smluvních stran smlouva pozbývá účinnosti, pokud druhá smluvní strana ve lhůtě 

10-ti dnů ode dne zjištění úpadku prvé smluvní strany nesdělí písemně druhé smluvní straně, příp. 

insolvenčnímu správci, že má zájem na trvání smlouvy. Pro tento případ má zhotovitel, jakožto 

druhá smluvní strana, nárok na úhradu dosud provedeného plnění či jeho části včetně nákladů na 

přípravu plnění zhotovitele dle této smlouvy.  

Dojde-li však k prohlášení konkurzu na majetek jedné ze smluvních stran, smlouva vždy 

okamžikem prohlášení konkurzu pozbývá účinnosti s tím, že zhotovitel, jakožto druhá smluvní 

strana, má nárok na úhradu dosud provedeného plnění, či jeho části včetně nákladů na přípravu 

plnění zhotovitele dle této smlouvy.  

 

 

 

 

 

 

 

 



          Č. smlouvy C5TR0184 

Platnost formuláře od 1.1.2014,číslo formuláře: 0304/045/501/96 6.9.2017  

 7 / 7  

 

 

 

 

Článek VI. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

a) Návrhem smlouvy je zhotovitel vázán 1 týden od odeslání návrhu. 

 

b) Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly o tom, že uveřejnění v 

registru smluv provede objednavatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 

byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID................/na email..............  

 

c) Smlouva: 

 

je platná po odsouhlasení oběma stranami dnem pozdějšího podpisu 

 

 - je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z čehož každá strana obdrží jedno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel:  Zhotovitel: 

   

Datum a podpis osoby oprávněné 

uzavřít tuto smlouvu za objednatele 

 Datum a podpis osoby oprávněné 

uzavřít tuto smlouvu za zhotovitele 

 

 


